
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

II созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
III сессия

29 сентября 2020 года № 258 г.г. Севастополь

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания города Севастополя 

в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства 
и перерабатывающей промышленности

В соответствии с Законом города Севастополя от 19 апреля 2017 года 
№ 336-3C «О наградах города Севастополя», постановлением
Законодательного Собрания города Севастополя от 19 сентября 2017 года 
№ 945 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Законодательного 
Собрания города Севастополя и Описания Почетной грамоты 
Законодательного Собрания города Севастополя» Законодательное Собрание 
города Севастополя

1. За добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в развитие 
сельского хозяйства и в связи с празднованием Дня работника сельского 
хозяйства и перерабатывающей промышленности наградить Почетной 
грамотой Законодательного Собрания города Севастополя:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

КОСТЕНКО 
Елену Васильевну

ДОБРИЙВЕЧЕР

генерального директора Общества с ограниченной 
ответственностью «Агрофирма «Золотая Балка»;

Николая Васильевича
ведущего агронома по проектной деятельности 
дирекции по сельскому хозяйству Общества 
с ограниченной ответственностью «Агрофирма 
«Золотая Балка»;

ЗАКУСИЛОВУ 
Елену Владимировну

начальника производственной лаборатории 
Общества с ограниченной ответственностью 
«Агрофирма «Золотая Балка»;



2

ГОСТЕВУ
Маргариту Васильевну

ЧЕРНЫШОВУ 
Екатерину Ивановну

КВИСТИНСКАСА 
Игоря Антонасовича

СТОЛЯРЕНКО 
Татьяну Ивановну

БАЛАХОНЦЕВУ 
Лилию Владимировну

БАРАМЫКИНУ 
Раису Ивановну

ГАМОВУ
Клавдию Тимофеевну 

ГУЗЕНКО
Татьяну Александровну 

ГУЛЬКУ
Г алину Романовну

ЕЗЕРСКУЮ 
Оксану Владимировну

КОЗЮРУ 
Ольгу Сергеевну

КОЛЕСНИКОВУ 
Марину Александровну

КОШЕЛЕВУ 
Елену Вячеславовну

начальника цеха производства игристых вин 
Общества с ограниченной ответственностью 
«Агрофирма «Золотая Балка»;

экономиста отдела управленческого учета и 
анализа Государственного унитарного предприятия 
города Севастополя «Агропромышленное 
объединение «Севастопольский винодельческий 
завод»;

тестовода 5 разряда хлебозавода № 1 Общества 
с ограниченной ответственностью «Царь хлеб»;

заместителя начальника отдела кадров Общества 
с ограниченной ответственностью «Царь хлеб»;

бухгалтера финансово-экономического отдела 
Акционерного общества «Севастопольский завод 
напитков»;

старшего мастера консервного цеха 
Общества с ограниченной ответственностью 
«Рыбоконсервный комбинат «Аквамарин»;

варщика пищевого сырья консервного цеха 
Общества с ограниченной ответственностью 
«Рыбоконсервный комбинат «Аквамарин»;

начальника цеха розлива № 2 Акционерного 
общества «Севастопольский завод напитков»;

уборщика производственных помещений цеха 
розлива Общества с ограниченной 
ответственностью «Инкерманский завод марочных 
вин»;

директора юридического департамента 
руководства управляющей дирекции Общества с 
ограниченной ответственностью «Инкерманский 
завод марочных вин»;

начальника отдела учета Общества с ограниченной 
ответственностью «Инкерманский завод марочных 
вин»;

обработчика рыбы консервного цеха 
Общества с ограниченной ответственностью 
«Рыбоконсервный комбинат «Аквамарин»;

начальника отдела логистики Акционерного 
общества «Севастопольский завод напитков»;



3

ЛАУХИНА 
Василия Гавриловича

МОНЧЕВА 
Николая Павловича

РЮМШИНА 
Владимира Леонидовича

САВЕЛЬЕВУ 
Людмилу Васильевну

ТОЛСТЫХ 
Ирину Леонидовну

водителя автомобиля машинно-транспортного 
парка Общества с ограниченной ответственностью 
«СВЗ-Агро»;

столяра-станочника ремонтно-эксплуатационного 
цеха Общества с ограниченной ответственностью 
«Инкерманский завод марочных вин»;

электрогазосварщика 5 разряда ремонтно­
эксплуатационного цеха Общества с ограниченной 
ответственностью «Инкерманский завод марочных 
вин»;

обработчика виноматериалов и вина 2 разряда 
цеха столовых вин Общества с ограниченной 
ответственностью «Инкерманский завод марочных 
вин»;

обработчика виноматериалов и вина 2 разряда 
цеха столовых вин Общества с ограниченной 
ответственностью «Инкерманский завод марочных 
вин»;

ШИШКИНА - главу Крестьянского (фермерского) хозяйства
Михаила Владимировича Шишкич М.В.;

ШОРОХОВУ 
Ирину Ивановну

мастера цеха розлива Общества с ограниченной 
ответственностью «Инкерманский завод марочных 
вин»;

ХОШ - директора Общества с ограниченной
Михаила Ефимовича ответственностью «Качинский+».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
города Севастополя В.В.Немцев


